証券コード 6762

2025年６月５日

株 主 の 皆 様 へ
東京都中央区日本橋二丁目５番１号

Ｔ  Ｄ  Ｋ  株  式  会  社

代表取締役社長執行役員ＣＥＯ 齋藤 昇

「第129回定時株主総会 電子提供措置事項のうち書面交付請求による交付書面に記載しない事項」

の一部修正について

2025年５月22日付で当社ウェブサイト等に掲載いたしました「第129回定時株主総会 電子提供措置事項

のうち書面交付請求による交付書面に記載しない事項」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

「第129回定時株主総会 電子提供措置事項のうち書面交付請求による交付書面に記載しない事項」

26ページ

個別注記表

４．貸借対照表に関する注記 ⑵ 偶発債務

２．修正内容

修正箇所は、下線で表示しております。

【修正前】

(ﾎ) 関係会社の保険契約に対する連帯保証

・東京海上日動火災保険株式会社     2,850百万円

【修正後】

(ﾎ) 関係会社の保険契約に対する連帯保証

・TDK Global Reinsurance S.A.      2,850百万円

以 上